[image: image1.jpg]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ
           Федоровского сельского поселения

    Неклиновского района Ростовской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«27»  ноября  2015г.

                      № 120
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 06.08.2012г. № 62

В целях приведения правовых актов Федоровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 06.08.2012г. № 62 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Федоровского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения

                                                        В.Н.Гринченко
Приложение

к  постановлению Администрации

Федоровского сельского поселения

от 27.11.2015 № 120

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Федоровского сельского поселения от 06.08.2012 №62 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Федоровского сельского поселения»

1. В пункте 2 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом «реестр».

2. В пункте 3 слова «планового и уточненного реестров» заменить словом «реестры».